
1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA  E  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

1,00 24,50

2,27

25,50

0,00 0,00 0

0

1,00 24,50 25,50

2,27

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 62,00

0,00

62,00 53,00

0,00

53,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

2,03

0,00

2,03 2,50

0,00

2,50

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 0,49 9,80

21,2030,54MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

115,00

0

115,00

5,15

25,87

12,75

0

12,75

57,50

0

57,50
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2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI  PUBBLICI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

13,00 20,50

2,03

33,50

0,00 0,00 0

0

13,00 20,50 33,50

2,03

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 49,00

0,00

49,00 43,00

0,00

43,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

2,00

0,00

2,00 2,05

0,00

2,05

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 6,50 10,00

20,9824,50MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

92,00

0

92,00

8,25

22,74

16,75

0

16,75

46,00

0

46,00
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3 INT. 800 - SERVIZI ALLA  PERSONA

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

29,00 33,00

3,52

62,00

0,00 0,00 0

0

29,00 33,00 62,00

3,52

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 78,00

0,00

78,00 78,00

0,00

78,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

3,45

0,00

3,45 3,58

0,00

3,58

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 8,41 9,22

21,7922,61MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

156,00

0

156,00

8,82

22,20

31,00

0

31,00

78,00

0

78,00
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8 INT. 101 - SERVIZIO  FINANZIARIO

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

7,00 12,00

0,81

19,00

0,00 0,00 0

0

7,00 12,00 19,00

0,81

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 21,00

0,00

21,00 10,00

0,00

10,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

0,90

0,00

0,90 0,71

0,00

0,71

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 7,78 16,90

14,0823,33MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

31,00

0

31,00

12,34

18,71

9,50

0

9,50

15,50

0

15,50
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15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E  URBANISTI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

6,00 10,50

1,36

16,50

0,00 0,00 0

0

6,00 10,50 16,50

1,36

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 35,00

0,00

35,00 33,00

0,00

33,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

1,32

0,00

1,32 1,40

0,00

1,40

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 4,55 7,50

23,5726,52MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

68,00

0

68,00

6,03

25,05

8,25

0

8,25

34,00

0

34,00
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11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO  E  MANUTEN

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

21,00 30,50

4,37

51,50

0,00 0,00 0

0

21,00 30,50 51,50

4,37

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 110,00

0,00

110,00 109,00

0,00

109,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

4,23

0,00

4,23 4,50

0,00

4,50

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 4,96 6,78

24,2226,00MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

219,00

0

219,00

5,87

25,11

25,75

0

25,75

109,50

0

109,50
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TOTALI GENERALI

TOTALE
31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

DICNOVOTTSETAGOLUGGIUMAGAPRMARFEBGEN MEDIA
MENSILE

77,00 131,00

14,34

208,00

0,00 0,00 0

0

77,00 131,00 208,00

14,34

GIORNATE  ASSENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

GIORNATE   PRESENZA

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale 355,00

0,00

355,00 326,00

0,00

326,00

MEDIA  GIORNALIERA   DIP.

Personale di ruolo

Personale non di ruolo

Totale

13,93

0,00

13,93 14,74

0,00

14,74

MEDIA  GG  ASSENZA/DIP. 5,53 8,89

22,1225,48MEDIA  GG   PRESENZA/DIP.

681,00

0

681,00

46,45

139,67

104,00

0

104,00

340,50

0

340,50
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