1 INT. 100 - SERVIZIO SEGRETERIA E PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							1,00	24,50					25,50	12,75
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							1,00	24,50					25,50	12,75
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							62,00	53,00					115,00	57,50
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							62,00	53,00					115,00	57,50
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							2,03	2,50						2,27
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							2,03	2,50						2,27
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							0,49	9,80						5,15
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							30,54	21,20						25,87

2 INT. 600 - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							13,00	20,50					33,50	16,75
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							13,00	20,50					33,50	16,75
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							49,00	43,00					92,00	46,00
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							49,00	43,00					92,00	46,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							2,00	2,05						2,03
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							2,00	2,05						2,03
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							6,50	10,00						8,25
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							24,50	20,98						22,74

3 INT. 800 - SERVIZI ALLA PERSONA

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							29,00	33,00					62,00	31,00
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							29,00	33,00					62,00	31,00
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							78,00	78,00					156,00	78,00
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							78,00	78,00					156,00	78,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							3,45	3,58						3,52
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							3,45	3,58						3,52
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							8,41	9,22						8,82
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							22,61	21,79						22,20

8 INT. 101 - SERVIZIO FINANZIARIO

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							7,00	12,00					19,00	9,50
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							7,00	12,00					19,00	9,50
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							21,00	10,00					31,00	15,50
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							21,00	10,00					31,00	15,50
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							0,90	0,71						0,81
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							0,90	0,71						0,81
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							7,78	16,90						12,34
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							23,33	14,08						18,71

15 INT. 602 - SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							6,00	10,50					16,50	8,25
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							6,00	10,50					16,50	8,25
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							35,00	33,00					68,00	34,00
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							35,00	33,00					68,00	34,00
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							1,32	1,40						1,36
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							1,32	1,40						1,36
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							4,55	7,50						6,03
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							26,52	23,57						25,05

11 INT. 106 - SERVIZIO PATRIMONIO E MANUTEN

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							21,00	30,50					51,50	25,75
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							21,00	30,50					51,50	25,75
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							110,00	109,00					219,00	109,50
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							110,00	109,00					219,00	109,50
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							4,23	4,50						4,37
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							4,23	4,50						4,37
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							4,96	6,78						5,87
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							26,00	24,22						25,11

TOTALI GENERALI

	GEN 31	FEB 29	MAR 31	APR 30	MAG 31	GIU 30	LUG 31	AGO 31	SET 30	OTT 31	NOV 30	DIC 31	TOTALE	MEDIA MENSILE
GIORNATE ASSENZA														
Personale di ruolo							77,00	131,00					208,00	104,00
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							77,00	131,00					208,00	104,00
GIORNATE PRESENZA														
Personale di ruolo							355,00	326,00					681,00	340,50
Personale non di ruolo							0,00	0,00					0	0
Totale							355,00	326,00					681,00	340,50
MEDIA GIORNALIERA DIP.														
Personale di ruolo							13,93	14,74						14,34
Personale non di ruolo							0,00	0,00						0
Totale							13,93	14,74						14,34
MEDIA GG ASSENZA/DIP.							5,53	8,89						46,45
MEDIA GG PRESENZA/DIP.							25,48	22,12						139,67